
 
 

UCHWAŁA NR IX/63/2024 
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Uniejów na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1465, poz. 1572), art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 237, art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXIII/684/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 100 383 230,84 z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 80 878 939,95 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 19 504 290,89 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 94 917 034,17, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 70 305 971,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 24 611 063,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 3.”; 

3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr LXXXIII/684/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr LXXXIII/684/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr LXXXIII/684/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 3422



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3422



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/63/2024 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 30 października 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 19 846,00 0,00 0,00 19 846,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

23 288 657,00 0,00 744 041,00 24 032 698,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 843 029,00 0,00 744 041,00 7 587 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 555 206,00 0,00 744 041,00 7 299 247,00 
758   Różne rozliczenia 20 916 997,53 0,00 828 011,34 21 745 008,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

724 055,60 0,00 0,00 724 055,60 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 755 959,00 755 959,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3422



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 755 959,00 755 959,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 038 567,93 0,00 72 052,34 5 110 620,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 563 767,93 0,00 72 052,34 635 820,27 

801   Oświata i wychowanie 1 948 315,42 0,00 60 000,00 2 008 315,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

42 575,42 0,00 0,00 42 575,42 

 80104  Przedszkola  1 177 710,00 0,00 60 000,00 1 237 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 210 000,00 0,00 60 000,00 270 000,00 

bieżące razem: 73 027 250,69 0,00 1 632 052,34 74 659 303,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 976 418,83 0,00 0,00 2 976 418,83 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 370 000,00 0,00 119 948,00 489 948,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 119 948,00 119 948,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 0,00 119 948,00 119 948,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 119 948,00 119 948,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 119 948,00 119 948,00 

758   Różne rozliczenia 12 102 654,61 -2 000 000,00 0,00 10 102 654,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3422



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 12 102 654,61 -2 000 000,00 0,00 10 102 654,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 102 654,61 -2 000 000,00 0,00 10 102 654,61 

majątkowe razem: 21 384 342,89 -2 000 000,00 119 948,00 19 504 290,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 510 152,28 0,00 119 948,00 7 630 100,28 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 792 505,14 0,00 451 445,39 1 243 950,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 792 505,14 0,00 451 445,39 1 243 950,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

792 505,14 0,00 451 445,39 1 243 950,53 

801   Oświata i wychowanie 85 848,00 0,00 349,00 86 197,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

85 848,00 0,00 349,00 86 197,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3422



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

85 848,00 0,00 349,00 86 197,00 

851   Ochrona zdrowia 250,00 0,00 450,00 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 250,00 0,00 450,00 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

250,00 0,00 450,00 700,00 

852   Pomoc społeczna 367 220,39 0,00 268 490,00 635 710,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 262 650,00 262 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 262 650,00 262 650,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 796,00 0,00 5 840,00 18 636,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12 796,00 0,00 5 840,00 18 636,00 

855   Rodzina 3 440 003,00 0,00 503 511,00 3 943 514,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 397 479,00 0,00 492 414,00 3 889 893,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3422



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 376 979,00 0,00 492 414,00 3 869 393,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 090,00 0,00 11 097,00 53 187,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

42 090,00 0,00 11 097,00 53 187,00 

bieżące razem: 4 975 545,53 0,00 1 224 245,39 6 199 790,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 99 406 985,11 -2 000 000,00 2 976 245,73 100 383 230,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 486 571,11 0,00 119 948,00 10 606 519,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3422



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/63/2024 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 30 października 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 22 886,00 22 886,00 22 886,00 0,00 22 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 886,00 22 886,00 22 886,00 0,00 22 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 667 220,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 220,00 617 220,00 247 220,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3422



zwiększenie 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 000,00 1 265 000,00 1 145 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 932 220,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882 220,00 1 882 220,00 1 392 220,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 220,00 247 220,00 247 220,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 000,00 1 145 000,00 1 145 000,00 0,00 0,00  01041  Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 
po zmianach 1 392 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 220,00 1 392 220,00 1 392 220,00 0,00 0,00 
przed zmianą 405 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 525 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 296 446,78 18 113 

841,62 18 105 
841,62 1 128 689,37 16 977 

152,25 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 182 605,16 182 605,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 011 350,00 -2 011 

350,00 -2 011 350,00 0,00 -2 011 
350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 011 350,00 1 984 
350,00 1 983 950,00 39 800,00 1 944 150,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 18 296 446,78 18 086 
841,62 18 078 

441,62 1 168 489,37 16 909 
952,25 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 209 605,16 209 605,16 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 027 530,77 5 027 
530,77 5 027 530,77 0,00 5 027 530,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 011 350,00 -2 011 
350,00 -2 011 350,00 0,00 -2 011 

350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 100,00 160 100,00 159 700,00 36 300,00 123 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40001  Dostarczanie ciepła 
po zmianach 3 176 280,77 3 176 

280,77 3 175 880,77 36 300,00 3 139 580,77 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 268 916,01 13 086 

310,85 13 078 
310,85 1 128 689,37 11 949 

621,48 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 182 605,16 182 605,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 851 250,00 1 824 

250,00 1 824 250,00 3 500,00 1 820 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00  40003  Dostarczanie energii 
elektrycznej 

po zmianach 15 120 166,01 14 910 
560,85 14 902 

560,85 1 132 189,37 13 770 
371,48 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 209 605,16 209 605,16 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 881 749,13 657 663,35 657 663,35 0,00 657 663,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 085,78 224 085,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 678,00 82 678,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 964 427,13 657 663,35 657 663,35 0,00 657 663,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 763,78 306 763,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 881 749,13 657 663,35 657 663,35 0,00 657 663,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 085,78 224 085,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 678,00 82 678,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 964 427,13 657 663,35 657 663,35 0,00 657 663,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 763,78 306 763,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 100,00 75 100,00 75 100,00 3 700,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 77 100,00 77 100,00 77 100,00 3 700,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 100,00 75 100,00 75 100,00 3 700,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 77 100,00 77 100,00 77 100,00 3 700,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 822 219,58 8 767 

899,71 8 131 020,89 5 831 124,20 2 299 896,69 0,00 232 000,00 404 878,82 0,00 0,00 54 319,87 54 319,87 54 319,87 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 731,34 31 731,34 31 731,34 31 731,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 8 853 950,92 8 799 

631,05 8 162 752,23 5 862 855,54 2 299 896,69 0,00 232 000,00 404 878,82 0,00 0,00 54 319,87 54 319,87 54 319,87 0,00 0,00 
przed zmianą 119 110,93 119 110,93 118 110,93 97 890,93 20 220,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31,34 31,34 31,34 31,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 119 142,27 119 142,27 118 142,27 97 922,27 20 220,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 699 657,05 699 657,05 699 657,05 163 760,00 535 897,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
zwiększenie 16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3422



po zmianach 716 357,05 716 357,05 716 357,05 180 460,00 535 897,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 444 470,21 444 470,21 442 470,21 387 206,27 55 263,94 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 459 470,21 459 470,21 457 470,21 402 206,27 55 263,94 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 141 423,52 19 770 

048,96 17 843 
828,43 14 275 580,14 3 568 248,29 504 477,51 655 112,00 766 631,02 0,00 0,00 1 371 374,56 1 371 374,56 1 095 164,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -141 210,00 -21 210,00 -21 210,00 0,00 -21 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 442 864,00 442 864,00 442 864,00 372 904,00 69 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 21 443 077,52 20 191 

702,96 18 265 
482,43 14 648 484,14 3 616 998,29 504 477,51 655 112,00 766 631,02 0,00 0,00 1 251 374,56 1 251 374,56 1 095 164,56 0,00 0,00 

przed zmianą 10 533 662,88 10 413 
662,88 9 984 073,88 8 806 590,59 1 177 483,29 0,00 429 589,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -138 460,00 -18 460,00 -18 460,00 0,00 -18 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 372 350,84 372 350,84 372 350,84 367 350,84 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 767 553,72 10 767 

553,72 10 337 
964,72 9 173 941,43 1 164 023,29 0,00 429 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 026 015,79 1 026 
015,79 628 402,15 516 253,00 112 149,15 0,00 33 057,00 364 556,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 460,00 4 460,00 4 460,00 0,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 030 475,79 1 030 

475,79 632 862,15 516 253,00 116 609,15 0,00 33 057,00 364 556,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 409 727,74 4 314 

563,18 3 515 819,29 2 876 362,04 639 457,25 291 387,51 105 282,00 402 074,38 0,00 0,00 1 095 164,56 1 095 164,56 1 095 164,56 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 553,16 65 553,16 65 553,16 5 553,16 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 5 475 280,90 4 380 

116,34 3 581 372,45 2 881 915,20 699 457,25 291 387,51 105 282,00 402 074,38 0,00 0,00 1 095 164,56 1 095 164,56 1 095 164,56 0,00 0,00 
przed zmianą 917 355,00 917 355,00 917 355,00 45 000,00 872 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 917 855,00 917 855,00 917 855,00 45 000,00 872 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320 541,60 164 331,60 164 331,60 5 600,00 158 731,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 210,00 156 210,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 317 791,60 161 581,60 161 581,60 5 600,00 155 981,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 210,00 156 210,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 775 569,57 2 775 

569,57 1 535 785,70 1 011 304,55 524 481,15 0,00 1 022 677,30 217 106,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 888,95 -76 888,95 -20 879,19 -16 879,19 -4 000,00 0,00 -56 009,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 505,95 29 505,95 19 894,43 11 455,48 8 438,95 0,00 9 611,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 728 186,57 2 728 

186,57 1 534 800,94 1 005 880,84 528 920,10 0,00 976 279,06 217 106,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 549 794,00 549 794,00 398 000,00 0,00 398 000,00 0,00 151 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 489 794,00 489 794,00 394 000,00 0,00 394 000,00 0,00 95 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 035 334,00 1 035 

334,00 1 031 334,00 930 298,85 101 035,15 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 877,90 -16 877,90 -16 877,90 -16 877,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 438,95 8 438,95 8 438,95 0,00 8 438,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 026 895,05 1 026 

895,05 1 022 895,05 913 420,95 109 474,10 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 727,00 76 727,00 76 467,00 73 462,00 3 005,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11,05 -11,05 -1,29 -1,29 0,00 0,00 -9,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 450,00 8 450,00 8 450,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 85 165,95 85 165,95 84 915,71 81 910,71 3 005,00 0,00 250,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 233 436,00 233 436,00 8 343,70 7 543,70 800,00 0,00 225 092,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3422



zwiększenie 12 617,00 12 617,00 3 005,48 3 005,48 0,00 0,00 9 611,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 246 053,00 246 053,00 11 349,18 10 549,18 800,00 0,00 234 703,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 327 333,20 327 333,20 243 073,20 94 880,92 148 192,28 84 000,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 387 333,20 387 333,20 303 073,20 104 880,92 198 192,28 84 000,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 946,86 30 946,86 30 946,86 28 529,72 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 36 946,86 36 946,86 36 946,86 34 529,72 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 77 128,34 77 128,34 76 868,34 66 351,20 10 517,14 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 81 128,34 81 128,34 80 868,34 70 351,20 10 517,14 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 258,00 135 258,00 135 258,00 0,00 135 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 185 258,00 185 258,00 185 258,00 0,00 185 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 035 938,46 2 769 

706,46 2 769 706,46 91 140,00 2 678 566,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 266 232,00 7 466 232,00 200 000,00 3 800 
000,00 0,00 

zmniejszenie -322 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -322 553,00 -322 553,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 378 873,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 873,00 302 873,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 14 092 258,46 2 845 

706,46 2 845 706,46 91 140,00 2 754 566,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 246 552,00 7 446 552,00 200 000,00 3 800 
000,00 0,00 

przed zmianą 49 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 680,00 49 680,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 680,00 -19 680,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 548 485,04 631 933,04 631 933,04 0,00 631 933,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 916 552,00 7 116 552,00 0,00 3 800 

000,00 0,00 
zmniejszenie -302 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -302 873,00 -302 873,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 378 873,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 873,00 302 873,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 11 624 485,04 707 933,04 707 933,04 0,00 707 933,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 916 552,00 7 116 552,00 0,00 3 800 

000,00 0,00 
przed zmianą 7 664 461,74 1 433 

211,74 55 000,00 27 013,50 27 986,50 1 378 
211,74 0,00 0,00 0,00 0,00 6 231 250,00 6 231 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 5 664 461,74 1 433 

211,74 55 000,00 27 013,50 27 986,50 1 378 
211,74 0,00 0,00 0,00 0,00 4 231 250,00 4 231 250,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 551 750,00 55 000,00 55 000,00 27 013,50 27 986,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 496 750,00 4 496 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 2 551 750,00 55 000,00 55 000,00 27 013,50 27 986,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 750,00 2 496 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 913 606,91 63 537 

541,74 51 747 
402,24 22 632 132,68 29 115 

269,56 2 066 
803,29 2 504 719,80 1 388 

616,41 0,00 5 830 000,00 25 376 065,17 21 576 
065,17 4 380 649,75 3 800 

000,00 0,00 
zmniejszenie -4 552 001,95 -2 109 

448,95 -2 053 439,19 -16 879,19 -2 036 
560,00 0,00 -56 009,76 0,00 0,00 0,00 -2 442 553,00 -2 442 553,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 304 002,29 2 626 
451,29 2 616 439,77 465 890,82 2 150 548,95 0,00 10 011,52 0,00 0,00 0,00 1 677 551,00 1 677 551,00 1 145 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 88 665 607,25 64 054 
544,08 52 310 

402,82 23 081 144,31 29 229 
258,51 2 066 

803,29 2 458 721,56 1 388 
616,41 0,00 5 830 000,00 24 611 063,17 20 811 

063,17 5 525 649,75 3 800 
000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3422



z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

/ 
grupa 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 792 505,14 792 505,14 792 505,14 0,00 792 505,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 451 445,39 451 445,39 451 445,39 0,00 451 445,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 243 950,53 1 243 

950,53 1 243 950,53 0,00 1 243 950,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 792 505,14 792 505,14 792 505,14 0,00 792 505,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 451 445,39 451 445,39 451 445,39 0,00 451 445,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 243 950,53 1 243 

950,53 1 243 950,53 0,00 1 243 950,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 848,00 85 848,00 85 848,00 0,00 85 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -776,94 -776,94 -776,94 0,00 -776,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 125,94 1 125,94 1 125,94 0,00 1 125,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 86 197,00 86 197,00 86 197,00 0,00 86 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 848,00 85 848,00 85 848,00 0,00 85 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -776,94 -776,94 -776,94 0,00 -776,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 125,94 1 125,94 1 125,94 0,00 1 125,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 86 197,00 86 197,00 86 197,00 0,00 86 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 367 220,39 367 220,39 107 413,02 92 577,86 14 835,16 0,00 259 807,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 268 490,00 268 490,00 7 879,00 0,00 7 879,00 0,00 260 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 635 710,39 635 710,39 115 292,02 92 577,86 22 714,16 0,00 520 418,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 262 650,00 262 650,00 7 879,00 0,00 7 879,00 0,00 254 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 262 650,00 262 650,00 7 879,00 0,00 7 879,00 0,00 254 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 796,00 12 796,00 220,00 0,00 220,00 0,00 12 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 840,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 18 636,00 18 636,00 220,00 0,00 220,00 0,00 18 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 440 003,00 3 440 

003,00 457 273,28 408 915,00 48 358,28 0,00 2 982 729,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,48 -200,48 -200,48 0,00 -200,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 503 711,48 503 711,48 26 097,00 15 000,00 11 097,00 0,00 477 614,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 943 514,00 3 943 

514,00 483 169,80 423 915,00 59 254,80 0,00 3 460 344,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3422



przed zmianą 3 397 479,00 3 397 
479,00 414 749,28 408 915,00 5 834,28 0,00 2 982 729,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,48 -200,48 -200,48 0,00 -200,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 492 614,48 492 614,48 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 477 614,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 3 889 893,00 3 889 

893,00 429 548,80 423 915,00 5 633,80 0,00 3 460 344,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 090,00 42 090,00 42 090,00 0,00 42 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 097,00 11 097,00 11 097,00 0,00 11 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów po zmianach 53 187,00 53 187,00 53 187,00 0,00 53 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 975 545,53 4 975 
545,53 1 634 888,44 656 996,90 977 891,54 0,00 3 340 657,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -977,42 -977,42 -977,42 0,00 -977,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 225 222,81 1 225 

222,81 486 997,33 15 000,00 471 997,33 0,00 738 225,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 199 790,92 6 199 

790,92 2 120 908,35 671 996,90 1 448 911,45 0,00 4 078 882,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3422



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/63/2024 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 30 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 617 220,00 1 265 000,00 1 882 220,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 247 220,00 1 145 000,00 1 392 220,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 785,00 990 178,00 1 130 963,00 

   Przebudowa zbiornika wodnego numer 1 na terenach inwestycyjnych. 0,00 491 836,00 491 836,00 

   Przebudowa zbiornika wonego numer 2 na terenach inwestycyjnych. 0,00 498 342,00 498 342,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 435,00 154 822,00 261 257,00 

   Przebudowa zbiornika wodnego numer 1 na terenach inwestycyjnych. 0,00 128 164,00 128 164,00 

   Przebudowa zbiornika wonego numer 2 na terenach inwestycyjnych. 0,00 26 658,00 26 658,00 

 01095  Pozostała działalność 370 000,00 120 000,00 490 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 120 000,00 475 000,00 

   Spotkajmy się we własnym kątku - świetlica "Nasz Lekaszyn" 200 000,00 120 000,00 320 000,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 182 605,16 27 000,00 209 605,16 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 182 605,16 27 000,00 209 605,16 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 182 605,16 27 000,00 209 605,16 

   Liczniki energii elektrycznej 43 000,00 27 000,00 70 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 224 085,78 82 678,00 306 763,78 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 224 085,78 82 678,00 306 763,78 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 117 985,78 82 678,00 200 663,78 

   Zakup  nieruchomości 117 985,78 82 678,00 200 663,78 
801   Oświata i wychowanie 1 371 374,56 - 120 000,00 1 251 374,56 

 80101  Szkoły podstawowe 120 000,00 - 120 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3422



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 120 000,00 0,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznej dla budynku Szkoły Podstawowej w 
Wilamowie 120 000,00 - 120 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 266 232,00 - 19 680,00 11 246 552,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 49 680,00 - 19 680,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 680,00 - 19 680,00 30 000,00 

   Przebudowa zbiornika wodnego numer 1 na terenach inwestycyjnych. 9 840,00 - 9 840,00 0,00 

   Przebudowa zbiornika wonego numer 2 na terenach inwestycyjnych. 9 840,00 - 9 840,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 10 916 552,00 0,00 10 916 552,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 116 552,00 0,00 2 116 552,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznej wraz z wykonaniem ogrodzenia w strefie 
uzdrowiskowej gm. Uniejów. 302 873,00 - 302 873,00 0,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej wraz z wykonaniem remontu nawierzchni 
ciągu pieszego bulwarów nadrzecznych w Uniejowie w strefie uzdrowiskowej 
gm. Uniejów. 

0,00 302 873,00 302 873,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 231 250,00 - 2 000 000,00 4 231 250,00 

 92195  Pozostała działalność 4 496 750,00 - 2 000 000,00 2 496 750,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 - 2 000 000,00 0,00 

   Nasz Zabytek - Dworek w Uniejowie 2 000 000,00 - 2 000 000,00 0,00 
Razem 25 376 065,17 - 765 002,00 24 611 063,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3422


	UCHWAŁA NR IX/63/2024 RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-03-27T12:35:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




